
1ste wijziging van de Beloningsregeling 2016

 

 
Het college van burgemeester en wethouders;

 

gelet op het gestelde in artikel 160 van de Gemeentewet;

 

gezien de instemming van de Ondernemingsraad en de commissie voor Georganiseerd Overleg;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de navolgende 1
ste

 wijziging van de Beloningsregeling 2016.

 

Artikel 1
In artikel 3 wordt “vastgesteld resultaatgesprek” vervangen door “vastgesteld resultaatgesprek of

vastgelegd jaargesprek conform de Regeling Gesprekkencyclus en Jaargesprek 2016”.

Artikel 2
In artikel 4 wordt “resultaatgesprek” vervangen door “vastgesteld resultaatgesprek of vastgesteld

jaargesprek conform de Regeling Gesprekkencyclus en Jaargesprek 2016”.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking de dag na zijn publicatie.

Capelle aan den IJssel, 8 november 2016.

 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

 

de secretaris, de burgemeester,

drs. A. de Baat mr. P. Oskam

Nr. 158790

GEMEENTEBLAD 15 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Capelle aan den IJssel.

Gemeenteblad 2016 nr. 158790 15 november 20161


